g-cierpiącej ludzkości. Lat parę egzystuje, a już ząkład
ten ma tak piękną kartę w kronice sanitarnej miasta

g i kraju tutejszego, a przy dalszym rozwoju i przy cią-
jg głej staranności i gorliwej pracy Szanownych Dokto-

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 101 Wtorek. Duia 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 r.

— Czyniąc zadosyć gorącej serca potrzebie, my niżej pod
pisane córki ś. p. S. B. Lindego, w imieniu naszem i pozo
stałych po nim wnuków, ośmielamy się wyrazić głęboką
■wdzięczność naszą tym wszystkim, którzy w dniu 24 z. m.

(2-4) -3118—

zawiadamia że oprocz istniejącego Składu Sukna,
przy ulicy Miodowej,

otworzyła drugi jeszcze 2.
Ogrodu Saskiego, od Żelaznej-Bramy, naprzeciwko Cukierni Wgo

U DODATEK KURJERA WARSZAWSKIEGO » 101.
Dnia 9 Maja 1871 roku. Wtorek. Dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
w Warszawie,

otrzymała następujące Książki nabożne na Miesiąc Maj:
Sołowiński Ig.-. Miesiąc Maj poświęcony Czci Najśw.

Marji Panny. Kop; 20.
Miesiąc Marji czyli Miesiąc Maj. Wydanie 8-me, po

mnożone Koronką na Cześć Niepokalanego Poczęcia.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 600.
Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium rs. 100.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane, każdodziennie,

■w Kancellarji Gmjny Czyste, z wyjątkiem dni świątecznych
i galowych.

Wola, dnia 16 (28) Kwietnia 1871 roku.
Wójt Gminy Czyste, Kamiński.

_________________ (2—3)___________ -2965-
FOLWARK emfiteutyczny Ludwinowo-Dębskie, w po

wiecie Pułtuskim, nad rzeką spławną Narwią, przy szossie,
o 28 wiorst (4 mile), od Warszawy położony, rozległości 93
dziesiatyn (186 mórg m.

b„

’ Sklep z Mieszkaniem,
złożonym z dwóch Pokoi, Kuchni i innych dogodności.

Wiadomość na miejscu. (2-3)—3187—

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — (Plac Teatralny Nr. 473c, (nowy 5). — Hessypoio.

2., DODATEK t„ KDPJERA WARSZAWSKIEGO Ł 101.
Dnia 9 Maja 1871 roku. Wtorek. Dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

i. W Księgarni Gebetnera i Wolffa,
w WARSZAWIE,

jakoteż we wszystkich innych miejscowych i na prowincji,
nabyć można dziełko:

0 Łowiectwie i Ochronie
zwierząt dzikich,

jako też
P t a k ó w,

napisał
Józef Piórkowski,

Obywatel Myśliwy.
Cena Kop. 30.

(1-3) —3197—

Szczegółowe warunki na powyższą dostawę, przejrzane być
mogą codziennie, wyjąwszy niedziel i świąt ureczysty'ch,
w zwykłych godzinach biurowych w biurze Dyrekcji, a nad
to na żądani e interesentów dostarczone będą łącznie z rysun
kiem, po cenie kosztów druku.

w Warsawie dnia 19 kwietnia (1 maja) 1871 r.
(1-2)-3201—

Obwieszczenie.
Na żądanie Opieki nieletnich Blaufuks, tudzież na mo

cy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie, z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1871 roku, Nr 4558,
Ruchomości należące do spadku po niegdy Dawidzie Blau-
fuks, Inwentarzem wykazane, a mianowicie: różne Towary
futrzane, Meble mahoniowe, Sprzęty domowe, Garderoba i
Bielizna njęzka i t. p. objekty, sprzedane zostaną przez pu
bliczną licytację, w Warszawie, w domu pod Nr 489d przy
ulicy Miodowej, w dniu 29 Kwietnia (11 Maja) r.